
VEŘrlNÁ VYHnŠKA
Č.j.: no-t 8t2021-2O4 ze dne. 19'08'2024

Katastrální úřad pro Středočes[i kraj, Katastrální pracoviště Kolín v souladu
s ustanovením s 35 odst. 2 zákona č. 25612013 Sb., o katastru nemovitostí
(katastrálnizákon),ve znění pozdějších předpisů (dale jen "katastrálnizákon")

vyzývá,
aby se katastrálnímu úřadu přihlásita osoba, která je v katastru nemovitostí evidovaná
jako osoba oprávněná z věcného břemene, jehoŽ zápis byl do katastru převzat
zbýva|é pozemkové knihy, zemských desek nebo že\ezniční knihy, která je v katastru
zapsána s údaji neumožňujícími její dostatečnou identifikaci:

iméno a pří.imení l název věcné břemeno evidované k
Antonie Koudelová poživáni parcele č,.288ll,

č.29ll7, č.292
v k.ú. Tuchoraz

Přihlášení je podle ustanovení $ 35 odst. 2 katastrálního zákona možné do 1 roku
od zveřejnění této ,ýrry.

Vlastník zatiŽené nemovitosti katastrálnímu úřadu sdělil, že toto věcné břemeno není

irž více neŽ 10 let vykonáváno. Nepřihlásí-li se dotčená osoba do 1 roku
od zveřejnění této výzw, má se podle $ 35 odst. 2 katastrálního zákona za to,
že věcné břemeno se promlčelo, a katastrální úřad provede zuÍedni povinnosti jeho

ýmaz z katastru.

Bc. Ludmila Sedláková, v. r.

vedoucí oddělení dokumentace KN

Vyvěšeno dn": } O . { Irr/ Y

Za správnost vyhotovení: Chroustová Radka'


